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ASTA RIVER CRUISE EXPO: סלבריטי נותנת החסות
ל-2026-2027

Posted on 4 בדצמבר by 2025 עוזי בכר

המהלך של חברת סלבריטי קרוזס מחזק את הקשר עם קהילת יועצי הנסיעות לקראת השקת הפלגות הנהר הראשונות
של החברה ב–2027
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האגודה האמריקאית ליועצי הנסיעות (ASTA) הודיעה כי Celebrity Cruises תיקח חלק כנותנת החסות הראשית
של ASTA River Cruise Expo לשנים 2026 ו–2027. מדובר בציון דרך משמעותי עבור תעשיית הקרוזים, המתרחש

במקביל להיערכות החברה להשקת סדרת הפלגות הנהר הראשונה בתולדותיה, שיחל לפעול בדנובה ובריין ב–2027.

תערוכת ASTA River Cruise Expo נחשבת לאירוע המקצועי הגדול מסוגו המוקדש לשייט נהרות. תערוכת 2026,
שכבר הוכרזה כסולד אאוט, תתקיים בין 11–15 במרץ באמסטרדם ותפגיש מאות יועצי נסיעות עם מותגי שייט הנהרות

Celebrity המובילים בעולם לסיורי ספינות, סמינרים מקצועיים ומפגשי נטוורקינג. במסגרת החסות הראשית תציג
נוכחות משמעותית באירוע, כולל בקבלת הפנים המרכזית ובמצגת בשלב הכללי, וכן בהשתתפות מנהליה בשיחה על

במת האירוע עם נשיא ומנכ״ל ASTA, זיין קרבי (Zane Kerby), ב–13 במרץ.

"Celebrity River Cruises צפויה לשנות את חוויית שייט הנהרות עם ספינות פורצות דרך שיציעו עיצוב חדשני ואירוח
יוקרתי ללא תחרות," אמרה קטינה אתנסיו (Katina Athanasiou), סגנית נשיא בכירה למכירות ושירות באמריקה

בסלבריטי קרוזס. לדבריה, השותפות עם ASTA תספק ליועצי הנסיעות כלים חינוכיים ומכירתיים ייעודיים לקראת
כניסת המוצר החדש לשוק.

אוניות הנהר החדשות של סלבריטי קרוזס ישלבו בין שפת העיצוב המזוהה עם סדרת Edge לבין אלמנטים אירופיים
קלאסיים. בין החידושים שיוצגו: סוויטות Skylight עם מרפסות אינסופיות, מתחמים ציבוריים פתוחים ודינמיים,

קונספטים קולינריים חדשים ותעריפים הכוללים סיורי חוף, אינטרנט אלחוטי ומשקאות פרימיום – לטובת חוויית "הכול
כלול" מעודכנת ומפנקת.

נשיא ומנכ"ל ASTA, זיין קרבי, ציין כי הצטרפות סלבריטי לתחום שייט הנהרות מהווה חיזוק משמעותי לשוק:
"התערוכה שלנו מהווה שער למומחיות עמוקה ולבניית קשרים עם ספקים מובילים. העובדה שסלבריטי לא רק נכנסת

לעולם שייט הנהרות, אלא גם משקיעה בקהילת היועצים כנותנת חסות ראשית לשנתיים, משקפת את המומנטום
האדיר בתחום".

החסות החדשה ממחישה את המחויבות ארוכת הטווח של Celebrity Cruises לקידום ושיתוף פעולה עם קהילת
היועצים – ואת שאיפתה להציב סטנדרט חדש של יוקרה, חדשנות וחוויה סוחפת בשייט הנהרות האירופי החל מ–2027.
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סלבריטי קרוזס משיקה חברת שייט נהרות. הדמיה סלבריטי
ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-16,000 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”
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